

**Протокол итогов
по объявлению №3
о проведении закупки способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай
17 часов 00 минут
10 февраля 2021 года

1. Основание: пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию срочного объема помощи в системе обязательного социального медицинского страхования» (далее – *Постановление*).

2. Организатор государственных закупок – КТП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – *Больница*), 110000, Костанайская область, город Костанай, улица Державинского, 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закупку способом запроса ценовых предложений следующим образом:

№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма, выделенная для закупки (тенге)
1	Банка аспирационная вакуумная на 2,5 литра	штук	10	44 350,00	443 500,00
2	Резиновый колпачок без отверстия. Колпачок уплотняющий, цветовой код: черный, используется с троакарами размера 6 мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 5 мм, автоклавируемый, 5 шт/упаков	уп	5	11 815,0	59 075,00
3	Уплотняющий колпачок, 5 шт/упаков. Колпачок уплотняющий, цветовой код: зеленый, используется с троакарами размера 11 мм и экстракторами/переходниками вместе с инструментами размера 10 мм, автоклавируемый, 5шт/упаков	уп	5	14 965,0	74 825,00
4	Бутыль для ирригации. Бутыль для промывающего раствора. Крышка бутыли	компл	3	337 050,00	1 011 150,00
5	Гемакон конгейнер сыворотный для крови 450 мл, одноразового применения для заготовки крови и ее компонентов.	шт	50	1 500,0	75 000,00
6	Водяная баня TW 2, для определения свертывающей системы крови	Штр	2	420 000,00	840 000,00
7	Рефрактометр	шт	2	877 536,00	1 755 072,00
8	Тест-полоска для определения беременности	Штр	1 200,0	60	72 000,00
9	Регулон (21 таблетка в упаковке)	уп	4	5 200	20 800,00
10	Вахилы одноразовые синие	пар	30 000,00	15	450 000,00
11	Перекись 3% 100 мл	фл	3 000,0	85	255 000,00
12	Муравьиная кислота	кг	40	1 300	52 000,00

13	Трубка силиконовая внутренний диаметр 4мм, наружный 6-8мм. Прозрачная, бесцветная, длиной 100см/метров.	шт	4	14 500	58 000,00
14	Поликлоксин 20% раствор 10 мл.	флякон	20	2 250,0	45 000,00
15	Формалин	кг	40	392,0	15 680,00
16	Мешок Амбу взрослый многоуровневый	Шт	12	45 000,00	540 000,00
17	Набор для пункции плевральной полости Плеврофликс	шт	20	4 100,0	82 000,00
18	Эндотрахеальные трубки №8,5	шт	400	410	164 000,00
19	Эндотрахеальные трубки №7,5	шт	300	410	123 000,00
20	Эндотрахеальные трубки №8	шт	400	410	164 000,00
21	Маска анестезиологическая для ИВЛ М	шт	30	35 000,00	1 050 000,00
22	Набор для проленной эндидуральной анестезии Г 18	шт	40	6 600	264 000,00
23	Фильтр электростатический (бактериально-вирусный) взрослый 22М/15Г-22Г/15М	шт	2 000,00	600	1 200 000,00
24	Удлинитель стер. высокого давления НР длина 200см	шт	1 000,00	300	300 000,00
25	Термометр электронный жесткий	шт	200	900	180 000,00
26	Спинномозговые иглы с заточкой «карандаш» G 25	шт	750	960	720 000,00
27	Бар-влик, порошок для приготовления суспензии для приема внутрь, 240гр.(р/контр. средство д/ЖКТ	уп	30	720	21 600,00
28	КТ пенака 43*35 №100	уп	5	48 000,00	240 000,00
29	Р-термопленка 25*30мм №100	уп	15	48 000,00	720 000,00
30	Р-термопленка 20*25 №100	уп	15	48 000,00	720 000,00
31	Транексамовая кислота 100мг/мл 5мл	амп	1 000	954,71	954 710,00
32	Рулон голубой нетканый	шт	20	10 000,00	200 000,00
33	Трисоль 400мл	шт	3 000	400	1 200 000,00
34	Азопирам на 100мл	набор	40	2 000	80 000,00
35	Хондроксид мазь 5% 30гр	туба	15	3 130	46 950,00

36	Амброксол раствор для ингаляций 100 мг	фл	30	670,04	20 101,2
37	Детский крем 50мл	уп	50	450	22 500,00
38	Долгит крем 100гр	туба	30	2 300	69 000,00
39	Гепариновая мазь 25гр	туба	20	550	11 000,00
40	Диклофенак мазь 50гр	туба	50	1450	72 500,00
41	Шприц инсулиновый 1мл 3-х комп	шт	4 000,00	20	80 000,00
42	Шприц 20мл 21G*1 ½ 0,8*38мм Brafido	шт	45 000,00	25,6	1 152 000,00
43	Шприц 150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1 000,00	350	350 000,00
44	Шприц 10 мл 3-х комп. с безболезн.иглой	шт	75 000,00	19	1 425 000,00
45	Шприц 5мл 3-х компонент. с безболезн.иглой	шт	23 000,00	10,65	244 950,00
46	Шприц 50мл 18G игла однор.	шт	1 000	185	185 000,00
47	Фентанил 0,005% 2,0	амп	3 500	332,89	1 165 115,00
48	Урапидил ампула 5мл/мл 5мл р-р д/в-в	амп	1 000	624,48	624 480,00
49	Система д/инф. с иглой 21G	шт	100 000,00	50	5 000 000,00
50	Промедол 2% 1,0 (Триметазин)	амп	14 000,00	216,05	3 024 700,00
51	Презерватив №3	уп	432	125	55 900,00
52	Пентоксифиллин раствор для инъекции 5 мл	амп	7 000	51,46	360 220,00
53	Папаверина гидрохлорид ампула 2% мл	амп	30 000,00	42	1 260 000,00
54	Наконечник для кружки Эсмарха 8,0ммх160мм взрослый	шт	1000	52	52 000,00
55	Лейкопластырь 3смх5м на шелковой основе	шт	5 000	320,36	1 601 800,00
56	Лейкопластырь 2,5смх5м нетк. осн.	шт	5 000	160,36	801 800,00
57	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	шт	300	350	105 000,00
58	Катетер Фолея 2-х ходовой №18 FR	шт	400	350	140 000,00
59	Катетер Фолея 2-х ходовой №16 FR	шт	1000	350	350 000,00

60	Катетер Фолея 2-х ходовой №14 FR	шт	500	350	175 000,00
61	Катетер (канюля) для периферической венопункции G22	шт	5 000	90	450 000,00
62	Катетер (канюля) для периферической венопункции G20	шт	5 000	90	450 000,00
63	Катетер (канюля) для периферической венопункции G18	шт	3 000	90	270 000,00
64	Катетер (канюля) для периферической венопункции G14	шт	1 000	90	90 000,00
65	Катетер (канюля) для периферической венопункции G16	шт	1 000	90	90 000,00
66	Грелка комбинированная Б-3	шт	30	1 400	42 000,00
67	Аммиак 10% 20 мл	фл	300	80	24 000,00
68	Бриллиантовая зеленка 1% по 20мл.	фл	1 000	60	60 000,00
69	Фильтр дыхательного контура вирусобактериологический НМБГ с фильтром ХХХ ММ	шт	1 500	600	900 000,00
ИТОГО:					33 871 428,2

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 16:11, 27.01.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Т-Еликса»
г. Петропавловск ул. Маяковского д.95

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Термостат водной ТУ-2	шт	2	230 000,00	230 000,00
10	Вахилы одноразовые 12мм, пара	упаковка	30 000,00	7,30	219 000,00
18	Трубка эндотрахеальная SURUNTRЕК с манжетой стерильная, однократного применения размером 8,5	шт	400	303	121 200,00
19	Трубка эндотрахеальная SURUNTRЕК с манжетой стерильная, однократного применения размером 7,5	шт	300	303	90 900,00
20	Трубка эндотрахеальная SURUNTRЕК с манжетой стерильная, однократного применения размером 8,0	шт	400	303	121 200,00

22	Перификс 301 Мини Сет иглаУхои G18 1,3*80мм, набор для эндуральной анестезии (4513010)	шт	40	5062	202 480,00
27	Бар-випс, порошок для приготовления суспензии для приема внутрь , 240гр.(р/контр ср-во/ЖКТ)	шт	30	719	21 570,00
41	Шприц Bioject Budget 100 ПУ инсулиновый 1 мл 3х-комп. С иглой 30G*1/2 (со съемной иглой)	шт	4 000	20	80 000,00
43	Шприц инъекционный одноратного применения трехдгательный 150мл, с наконечником для катетерной насадки тип Жане	шт	1 000	316	316 000,00
44	Шприц Bioject Budget 10мл 3х-комп с иглой 21Gx1 1/2	шт	75 000,00	17,8	1 335 000,00
46	Шприц одноратного применения, трехдгательный, с номинальной вместимостью 50 мл, для шприцевых насосов с иглой инъекционный 1,2 *40	шт	1 000,00	157,8	157 800,00
49	Система Bioject& Budget для вливания инфузионных растворов с иглой 21G	шт	100 000,00	50	5 000 000,00
54	Наконечник для кружки Эсмарха и микроклизм стерильной 8,00мм * 160мм (взрослый)	шт	1 000,00	48	48 000,00
56	Дейкопластырь 2,5см*5м на нетканой основе BioPlaster	шт	5 000,00	104	520 000,00
57	Катетер Фолея баллонный Silk Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 20FR-объем баллона 30-50мл	шт	300	202	60 600,00
58	Катетер Фолея баллонный Silk Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 18FR	шт	400	202	80 800,00
59	Катетер Фолея баллонный Silk Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 16FR	шт	1 000	202	202 000,00
60	Катетер Фолея баллонный Silk Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 14FR- объем баллона 15мл.	шт	500	202	101 000,00

61	Кататер внутривенный: SURFLON стерильный, однократного применения, размером (G): 22, скорость потока 36мл/мин	шт	5 000	68	340 000,00
62	Кататер внутривенный: SURFLON стерильный, однократного применения, размером (G): 20, скорость потока 65мл/мин	шт	5 000	68	340 000,00
63	Кататер внутривенный: SURFLON стерильный, однократного применения, размером (G): 18, скорость потока 95мл/мин	шт	3 000	68	204 000,00
64	Кататер внутривенный: SURFLON стерильный, однократного применения, размером (G): 14, скорость потока 305 мл/мин	шт	1 000	68	68 000,00
65	Кататер внутривенный: SURFLON стерильный, однократного применения, размером (G): 16, скорость потока 200 мл/мин	шт	1 000	68	68 000,00
Итого:					9 927 550,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) В 11:23, 28.01.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Vita Pharma» г.Нур-Султан, Р-н Байконур, ул.Ташенова д.4 оф.36					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
16	Мешок Амбу взрослый многоразовый	шт	12	42 000,00	504 000,00
Итого:					504 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

3) В 17:00, 28.01.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «КМК-АМАНАТ» г.Алматы, Ауэзовский Р-н, ул.К.Рыскулибекова д.39А, оф.103					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
16	Мешок Амбу взрослый многоразовый	шт	12	31 210,00	374 520,00
21	Маска анестезиологическая для ИВЛ (маска для инвазивной вентиляции легких (НИВ/СРАР/ВРАР))	шт	30	29 421,00	882 630,00
22	Набор для продленной эндотрахеальной анестезии G18	шт	40	5 221,00	208 840,00

23	Фильтр электростатический (бактериально-вирусный) взрослый 22М/15F-22E/15M	шт	2 000,0	551	1 102 000,00
69	Фильтр дыхательного контура вирусобактериологический НМЕФ с фильтром ХХХ ММ	шт	1500	571	856 500,00
				Итого:	3 424 490,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**4) В П. 49, 29.01.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана»
г.Нур-Султан, ул.Жубанова 23/1**

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical РАЗМЕР внутривенный 8,5 мм.. с манжетой	Шт	400	400	160 000,00
19	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical РАЗМЕР внутривенный 7,5 мм.. с манжетой	шт	300	400	120 000,00
20	Трубка эндотрахеальная Vogt Medical РАЗМЕР внутривенный 8,0 мм.. с манжетой	шт	400	400	160 000,00
24	Удлинитель стерильный высокого давления ТРО-EXTENSOR Нр длина 200см	шт	1 000	280	280 000,00
57	Катетер – баллон Фолея ТРО-ПРОСАТН 2-х ходовой размер 20	шт	300	320	96 000,00
58	Катетер – баллон Фолея ТРО-ПРОСАТН 2-х ходовой размер 18	шт	400	320	128 000,00
59	Катетер – баллон Фолея ТРО-ПРОСАТН 2-х ходовой размер 16	шт	1 000	320	320 000,00
60	Катетер – баллон Фолея ТРО-ПРОСАТН 2-х ходовой размер 14	шт	500	320	160 000,00
				Итого:	1 424 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

**5) В 12:07, 29.01.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «АстаМед»
г.Нур-Султан, Сарыаркинский р-н, ул.Бейбитшилик д.25 оф.217**

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
29	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Дустига ДТ 5 В размерами: 10x12 дюймов (25,4x30,5см), в упаковке по 100 листов	уп	15	42 000,00	630 000,00
30	Медицинская термографическая пленка для общей рентгенографии Дустига ДТ 5 В размерами: 10x12 дюймов (20,3x25,4см), в упаковке по 100 листов	уп	15	40 000,00	600 000,00

Итого: 1 230 000,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

6) В 14:30, 29.01.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Алман Павлодар» г.Павлодар ул.Дюмова участок.180					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Эндрохельные трубки №8,5	шт	400	312	124 800,00
19	Эндрохельные трубки №7,5	шт	300	312	93 600,000
20	Эндрохельные трубки №8,0	шт	400	312	124 800,00
46	Шприц 50мл 18G игла однораз.	шт	1 000	89,8	89 800,00
56	Лейкопластырь 2,5см*5м нетк.осн.	шт	5 000	123	615 000,00
57	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	шт	300	256	76 800,00
58	Катетер Фолея 2-х ходовой №18	шт	400	256	102 400,00
59	Катетер Фолея 2-х ходовой №16	шт	1 000	256	256 000,00
60	Катетер Фолея 2-х ходовой №14	шт	500	256	128 000,00
61	Катетер (канюля) для периферийский венеупункции G22	шт	5 000	84	420 000,00
62	Катетер (канюля) для периферийский венеупункции G20	шт	5 000	84	420 000,00
63	Катетер (канюля) для периферийский венеупункции G18	шт	3 000	84	252 000,00
64	Катетер (канюля) для периферийский венеупункции G14	шт	1 000	84	84 000,00
65	Катетер (канюля) для периферийский венеупункции G16	шт	1 000	84	84 000,00
Итого:					2 871 200,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

7) В 16:30, 29.01.2021 года Индивидуальный предприниматель «Тукешов Арман Кажимуканович» г.Костанай, ул.Тавегендик 115, кв 71.

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Водяная баня ТW 2, для определения свертывающей системы крови	штук	2	230 559,00	461 118,00
7	Рефрактометр ИРФ-454 Б2М с подсветкой и дополнительной шкалой Рефрактометр	штук	2	632 237,00	1 264 474,00
16	Мешок Амбу взрослых многогорозовый	штук	12	27 241,00	326 892,00
				Итого:	2 052 484,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

8) В 09:02, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «СМ Medical» г.Нур-Султан пр.Улы Дага д.11 оф.45					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Водяная баня ТW 2, для определения свертывающей системы крови	шт	2	352 959,00	705 918,00
7	Рефрактометр ИРФ-454Б2М	шт	2	678 536,00	1 357 072,00
				Итого:	2 062 990,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

9) В 10:35, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛИГА» г.Петропавловск Ул.К.Сутюшева д.43, кв.5					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
10	Вахля одноразовые синие	пара	30 000,00	6,05	181 500,00
41	Шприц инсулиновый 1мл, 3-х компонентный	шт	4 000	17,20	68 800,00
42	Шприц 20 мл 21G*1 1/2	шт	45 000,00	22,40	1 008 000,00
44	Шприц 10 мл 3-х комп. С безболезненной иглой	шт	75 000,00	15,22	1 141 500,00
45	Шприц 5 мл 3-х комп. С безболезненной иглой	шт	23 000,00	10,45	240 350,00
49	Система д/инф с иглой 21G	шт	100 000,00	42,50	4 250 000,00

56	Лейкопластырь, 2,5см*5м нетканой осн.	шт	5 000,00	98,30	491 500,00
			Итого:		7 381 650,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

10) В 10:36, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Мед-М» СКО г.Петропавловск ул.Н.Назарбаева 103а						
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма	
6	Термоостат медицинский волевой ТУ-2	штук	2	280 000,00	560 000,00	
16	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДР-1 с отсосагелем	шт	12	32 500,00	390 000,00	
18	Эндотрахеальная трубка (с манжетой, без манжеты с низкопрофильной манжетой с аспирационным просветом, стандарт, предварительно заданной формы, оральная назальная, трахеоскопическая фиксатор трубки №8,5	шт	400	370	148 000,00	
19	Эндотрахеальная трубка (с манжетой, без манжеты с низкопрофильной манжетой с аспирационным просветом, стандарт, предварительно заданной формы, оральная назальная, трахеоскопическая фиксатор трубки №7,5	шт	300	370	111 000,00	
20	Эндотрахеальная трубка (с манжетой, без манжеты с низкопрофильной манжетой с аспирационным просветом, стандарт, предварительно заданной формы, оральная назальная, трахеоскопическая фиксатор трубки №8,0	шт	400	370	148 000,00	
57	Катетер Фолея 2-х ходовой (детский, взрослый, женский, латекс, 100% силикон, с твердым клапаном, с мягким клапаном, с гидрофильным покрытием, с наконечником Тиммана, с температурным датчиком, с баллоном, с 2 баллонами, с 3 баллонами, фиксатор катетера) №20	шт	300	295	88 500,00	
58	Катетер Фолея 2-х ходовой (детский, взрослый, женский, латекс, 100% силикон, с твердым клапаном, с мягким клапаном, с гидрофильным покрытием, с наконечником Тиммана, с температурным датчиком, с баллоном, с 2 баллонами, с 3 баллонами, фиксатор катетера) №18	шт	400	295	118 000,00	
59	Катетер Фолея 2-х ходовой (детский, взрослый, женский, латекс, 100% силикон, с твердым клапаном, с мягким клапаном, с гидрофильным покрытием, с наконечником Тиммана, с температурным датчиком, с баллоном, с 2 баллонами, с 3 баллонами, фиксатор катетера) №16	шт	1 000,00	295	295 000,00	
Итого:					1 858 500,00	

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

11) В 10:38, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа»
г.Костанай, ул.Чехова, д.23

№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Воздушная баня ТУ2, для определения сверяющейся системы крови	шт	2	323 846,00	647 692,00
7	Рефрактометр	шт	2	610 587,00	1 221 174,00
8	Тест-полоска для определения беременности	шт	1 200,0	47,6	57 120,00
10	Рахливы одноразовые синие	пар	30 000,00	7,81	234 300,00
16	Мешок Амбу взрослых многоходовый	шт	12	22 000,00	264 000,00
18	Эндотрахеальные трубки №8,5	шт	400	332,8	133 120,00
19	Эндотрахеальные трубки №7,5	шт	300	332,8	99 840,00
20	Эндотрахеальные трубки №8	шт	400	332,8	133 120,00
23	Фильтр электростатический (бактериально-вирусный) взрослых 22М/15F-22F/15M	шт	2 000,00	410,0	820 000,00
24	Удлинитель стер. высокого давления НР длина 200см	шт	1 000,00	281,5	281 500,00
26	Спинномозговые иглы с заточкой «карандаш» G 25	шт	750	905,0	678 750,00
29	R-термомешка 25*30мм №100	уп	15	41 000	615 000,00
30	R-термомешка 20*25 №100	уп	15	32 420,00	486 300,00
32	Рулон гофрированной нетканый	шт	20	5 720,0	114 400,00
42	Шприц 20мл 21G*1 ½ 0,8*38мм Вгандо	шт	45 000,00	22	990 000,00
44	Шприц 10 мл 3-х комп. с безболезн.иглой	шт	75 000,00	14,5	1 087 500
45	Шприц 5мл 3-х компонент. с безболезн.иглой	шт	23 000,00	9,5	218 500,00
49	Система д/инф.с иглой 21G	шт	100 000,00	39	3 900 000,00
52	Пентоксифиллин раствор для инъекции 5 мл	амп	7 000	51,4	359 800,00
53	Папаверина гидрохлорид ампула 2% мл	амп	30 000,00	31,5	945 000,00

57	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	шт	300	303	90 900,00
58	Катетер Фолея 2-х ходовой №18 FR	шт	400	303	121 200,00
59	Катетер Фолея 2-х ходовой №16 FR	шт	1000	303	303 000,00
60	Катетер Фолея 2-х ходовой №14 FR	шт	500	303	151 500,00
61	Катетер (канюля) для периферической венопункции G22	шт	5 000	67,8	339 000,00
62	Катетер (канюля) для периферической венопункции G20	шт	5 000	67,8	339 000,00
63	Катетер (канюля) для периферической венопункции G18	шт	3 000	67,8	203 400,00
64	Катетер (канюля) для периферической венопункции G14	шт	1 000	67,8	67 800,00
65	Катетер (канюля) для периферической венопункции G16	шт	1 000	67,8	67 800,00
69	Фильтр дыхательного контура вирусобактериологический НМЕР с фильтром XXX MM	шт	1 500	490	735 000,00
Итого:					15 705 716,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

		12) В П:10, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «ЛабВестТех» г.Костанай, ул.Бородинна д.196			
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Водяная баня TW 2, для определения свертывающей системы крови	шт	2	290 000,00	580 000,00
12	Муравьиная кислота	кг	40	896,0	35 840,00
15	Формалин	кг	40	336,0	13 440,00
Итого:					629 280,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

		13) В П:11, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Трансмедсервис» г.Костанай, ул.Ваймагамбетова д.191			
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма

14	Полиглюкин 20% раствор 10 мл.(аналог Полиглюкин 33% раствор 10 мл.)	флакон	20	2 095,0	41 900,00
34	Азоприрам на 100 мг	набор	40	1 235,0	49 400,00
Итого:					91 300,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

14) В П:51, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «SM GlobalKZ»
г. Алматы, Р-н Бостандыкский, мкрн. Коктем-2 д.2 кв.38

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Банка аспирационная вакуумная на 2,5 литра	штук	10	12 112,00	121 120,00
16	Мешок Амбу взрослый многоразовый	шт	12	22 464,00	269 568,00
21	Маска анестезиологическая ИВЛ М	шт	30	4 072,00	122 160,00
22	Набор для продренной эндуральной анестезии G18	шт	40	4 450,00	178 000,00
23	Фильтр электростатический (бактериально-вирусный) взрослый 22М/15F-22F/15М	шт	2 000,00	420,0	840 000,00
69	Фильтра дыхательного контура вирусобактериологический НМЕФ с фильтром XXX MM	капистра	1 500,00	495,0	742 500,00
Итого:					2 273 348,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

15) В 12:20, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Санмедика»
г. Алматы, ул. Кунаева 21Б оф. 75

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
23	Фильтр электростатический (бактериально-вирусный) взрослый 22М/15F-22F/15М	шт	2 000,00	579	1 158 000,00
69	Фильтра дыхательного контура вирусобактериологический НМЕФ с фильтром XXX MM	шт	1 500,00	579	868 500,00
Итого:					2 026 500,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

16) В 14:15, 01.02.2021 года ИП «BASSP»
г.Костанай ул.Генерала Арыстанбекова 6-27

№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Воляная баян ТМ 2, для определения свергивающей системы крови	шт	2	347 000,00	694 000,00
7	Рефрактометр	шт	2	676 000,00	1 352 000,00
10	Вахилы одноразовые синие	пар	30 000,00	7,9	237 000,00
16	Мешок Амбу взрослый многоразовый	шт	12	27 900,00	334 800,00
18	Эндотрахеальные трубки №8,5	шт	400	295	118 000,00
19	Эндотрахеальные трубки №7,5	шт	300	295	88 500,00
20	Эндотрахеальные трубки №8	шт	400	295	118 000,00
23	Фильтр электростатический (бактериально-вирусный) взрослый 22М/15F-22F/15M	шт	2 000,00	485	970 000,00
43	Шприц 150мл с наконечником для катетерной насаски	шт	1 000,00	294	294 000,00
49	Система д/инф.с инфой 21G	шт	100 000,00	45,5	4 550 000,00
57	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	шт	300	297	89 100,00
58	Катетер Фолея 2-х ходовой №18 FR	шт	400	297	118 800,00
59	Катетер Фолея 2-х ходовой №16 FR	шт	1000	297	297 000,00
60	Катетер Фолея 2-х ходовой №14 FR	шт	500	297	297 000,00
61	Катетер (канюля) для периферической венопункции G22	шт	5 000	74	370 000,00
62	Катетер (канюля) для периферической венопункции G20	шт	5 000	74	370 000,00
63	Катетер (канюля) для периферической венопункции G18	шт	3 000	74	222 000,00
65	Катетер (канюля) для периферической венопункции G16	шт	1 000	74	74 000,00
ИТОГО:					10 594 200,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

17) В 15:21, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «МедСнаб62016»
 Карагандинская область, Шахтинск район, по Новодолинский ул. Магистральная д.10

№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Водяная баня ТУ2, для определения сверяющейся системы крови	шт	2	360 000,00	720 000,00
10	Бахилы одноразовые, синие	пар	30 000,00	10	300 000,00
16	Мешок Амбу, взрослый, многоразовый	шт	12	43 500,00	522 000,00
21	Маска анестезиологическая для ИВЛ-М	шт	30	29 700,00	891 000,00
49	Система д/инф. Р-ов с иглой 21G	шт	100 000,00	47	4 700 000,00
56	Лейкопластырь 2,5 см * 5м нетканой осн.	шт	5 000,00	139	695 000,00
ИТОГО:					7 828 000,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

18) В 15:23, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ»
 г.Костанай ул.Амангелды д.85 ВП-1

№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
8	Тест-полоска для определения беременности	шт	1 200,00	43,7	52 440,00
10	Бахилы одноразовые синие	пар	30 000,00	7,0	210 000,00
16	Мешок Амбу взрослый многоразовый	шт	12	28 840,00	346 080,00
41	Шприц инсулиновый 1 мл. 3-х комп.	шт	4 000,00	20	80 000,00
42	Шприц 20 мл. 21G*1 ½ 0,8*38мм Bpando	шт	45 000,00	23,10	1 039 500,00
44	Шприц 10 мл 3-х комп. С безболезнен иглой	шт	75 000,00	15,50	1 162 500,00
45	Шприц 5 мл 3-х комп. С безболезнен иглой	шт	23 000,00	10,30	236 900,00
49	Система для инфузий с иглой 21G	шт	100 000,00	42,90	4 290 000,00
56	Лейкопластырь 2,5см*5м нетканой осн	шт	5 000,00	95,40	477 000,00

ИТОГО:

7 894 420,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

		19) В 15:27, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Аконит-2» г.Костанай ул.Алтысарина Д.189				
№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма	
16	Мешок Амбу взрослый многоразовый	шт	12	38 960,00	467 520,00	
18	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,5	шт	400	400	160 000,00	
19	Трубки эндотрахеальные с манжетой №7,5	шт	300	400	120 000,00	
20	Трубки эндотрахеальные с манжетой №8,0	шт	400	400	160 000,00	
21	Маска анестезиологическая для ИВЛ М	шт	30	28 870,00	866 100,00	
57	Катетер Фолея 2-х ходовой размер 20	шт	300	310	93 000,00	
59	Катетер Фолея 2-х ходовой размер 16	шт	1 000,00	310	310 000,00	
60	Катетер Фолея 2-х ходовой размер 14	шт	500	310	155 000,00	
61	Катетер (канюля) для периферической венопункции G22	шт	5 000	88	440 000,00	
62	Катетер (канюля) для периферической венопункции G20	шт	5 000	88	440 000,00	
66	Грелка резиновая №3 тип А	шт	30	1 350,00	40 500,00	
ИТОГО:					3 252 120,00	

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

		20) В 16:10, 01.02.2021 года Товарищество с ограниченной ответственностью «Пента Плюс» г.Костанай ул.Темирбаева 14-10			
№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
42	Шприцы «Mirham» инъекционные трехкомпонентные, одноразовые, стерильные, объем 20 мл	шт	45 000,00	24,9	1 120 500,00

44	Шприцы «Migratm» инъекционные трехкомпонентные, одноразовые, стерильные, объем 10 мл	шт	75 000,00	14,7	1 102 500,00
45	Шприцы «Migratm» инъекционные трехкомпонентные, одноразовые, стерильные, объем 5 мл	шт	23 000,00	11,0	253 000,00
49	Система для вливания инфузионных растворов с иглой 21G, стерильная, однократного применения	шт	100 000,00	39,8	3 980 000,00
56	Лейкопластырь на нетканой основе, без пропитки 2,5*500	шт	5 000,00	98,0	490 000,00
Итого:					6 946 000,00

3. По итогам закупки представлены новые предложения следующих потенциальных поставщиков:

21) В 16:15, 01.02.2021 года Костанайский филиал Товарищество с ограниченной ответственностью «Каззахская Фармацевтическая Компания» «Медсервис Плюс» г.Костанай ул.Уральская д.37/3

№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма (тенге)
10	Вахилы одноразовые синие	пар	30 000,00	9,50	285 000,00
41	Шприц инсулиновый 1мл 3-х комп	шт	4 000,00	18,0	72 000,00
42	Шприц 20мл 21G*1 ½ 0,8*38мм Brando	шт	45 000,00	22,90	1 030 500,00
44	Шприц 10 мл 3-х комп. с безболезн.иглой	шт	75 000,00	14,70	1 102 500,00
45	Шприц 5мл 3-х компонент. с безболезн.иглой	шт	23 000,00	9,9	227 700,00
46	Шприц 50мл 18G игла однор.	шт	1 000	80,0	80 000,00
48	Урацил ампула 5мл/мл 5мл р-р д-в-в	амп	1 000	624,48	624 480,00
49	Система д/инф с иглой 21G	шт	100 000,00	41,0	4 100 000,00
52	Пентоксифиллин раствор для инъекции 5 мг	амп	7 000	50,0	350 000,00
53	Панаверина гидрохлорид ампула 2% мл	амп	30 000,00	22,50	675 000,00
56	Лейкопластырь 2.5смх5м нетк. осн.	шт	5 000	98,0	490 000,00
57	Катетер Фолея 2-х ходовой №20	шт	300	225,0	67 500,00
61	Катетер (канюля) для периферической венопункции G22	шт	5 000	70,0	350 000,00
62	Катетер (канюля) для периферической венопункции G20	шт	5 000	70,0	350 000,00

63	Катетер (канюля) для периферической вены... ди G18	шт	3 000	70,0	210 000,00
64	Катетер (канюля) для периферической вены... G14	шт	1 000	79,0	79 000,00
65	Катетер (канюля) для периферической вены... G16	шт	1 000	72,0	72 000,00
Итого:					10 165 680,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «SM GlobalKz» предложившего наименьшее новое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «SM GlobalKz» г. Алматы, Р-н Бостандыкский, мкрн. Коктем-2 д.2 кв.38					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
1	Банка аспирационная вакуумная на 2,5 литра	штук	10	12 112,00	121 120,00
21	Маска анестезиологическая ИВЛ М	шт	30	4 072,00	122 160,00
22	Набор для продленной эндуральной анестезии G18	шт	40	4 450,00	178 000,00
Итого:					421 280,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» предложившего наименьшее новое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г. Петропавловск ул. Маяковского д.95					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
6	Термостат водяной ТУ-2	шт	2	230 000,00	460 000,00
27	Бар-выпс, порошок для приготовления суспензии для приема внутрь, 240гр.(ф/контр ср-во/ЖКТ)	шт	30	719	21 570,00
54	Наконечник для кружки Эсмарха и микроклизм стерильной 8,00мм * 160мм (взрослый)	шт	1 000,00	48	48 000,00

57	Катетер Фолея баллонный Silk Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 20FR-объем баллона 30-50мл	шт	300	202	60 600,00
58	Катетер Фолея баллонный Silk Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 18FR	шт	400	202	80 800,00
59	Катетер Фолея баллонный Silk Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 16FR	шт	1 000	202	202 000,00
60	Катетер Фолея баллонный Silk Gold силиконизированный 2-х ходовой, стандарт, длина 395мм, размер 14FR-объем баллона 15мл.	шт	500	202	101 000,00
Итого:					973 970,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, принять победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа» предложенного наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Тефа» г.Костанай, ул. Чекова, д.23					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
7	Рефрактометр	шт	2	610 587,00	1 221 174,00
16	Мешок Амбу взрослый многоразовый	Шт	12	22 000,00	264 000,00
23	Фильтр электростатический (бактериально-вирусный) взрослый 22М/1SF-22FR/15M	шт	2 000,00	410	820 000,00
26	Спинномозговые иглы с заточкой «карандаш» G 25	шт	750	905,0	678 750,00
29	R-термошпена 25*30мм №100	уп	15	41 000,00	615 000,00
30	R-термошпена 20*25 №100	уп	15	32 420,00	486 300,00
32	Рулон гоуубой нетканый	шт	20	5 720,0	114 400,00
42	Шприц 20мл 21G*1 ½ 0,8*38мм Bpando	шт	45 000,00	22	990 000,00
44	Шприц 10 мл 3-х комп. с безболезн.иглой	шт	75 000,00	14,5	1 087 500,00
45	Шприц 5мл 3-х компонент. с безболезн.иглой	шт	23 000,00	9,5	218 500,00

49	Система д/инф с итогой 21G		шт	100 000,00	39,00	3 900 000,00
61	Катетер (канюля) для периферической венопункции G22	шт	5 000	67,8	339 000,00	
62	Катетер (канюля) для периферической венопункции G20	шт	5 000	67,8	339 000,00	
63	Катетер (канюля) для периферической венопункции G18	шт	3 000	67,8	203 400,00	
64	Катетер (канюля) для периферической венопункции G14	шт	1 000	67,8	67 800,00	
65	Катетер (канюля) для периферической венопункции G16	шт	1 000	67,8	67 800,00	
69	Фильтр дыхательного контура вирусобактериологический НМБФ с фильтром XXXX MM	шт	1 500	490,0	735 000,00	
Итого:						12 147 624,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» г.Костанай ул.Амангельды д.85 ВП-1						
№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма	
8	Тест-полоска для определения беременности	шт	1 200,00	43,7	52 440,00	
56	Лейкопластырь 2,5см*5м нетканой осн	шт	5 000,00	95,40	477 000,00	
Итого:						529 440,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛИГА» предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «ФАРМ-ЛИГА» г.Петропавловск ул.К.Сутюшева д.43, кв.5						
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма	
10	Бахилы одноразовые синие	пара	30 000,00	6,05	181 500,00	
41	Шприц инсулиновый 1мл, 3-х компонентный	шт	4 000	17,20	68 800,00	
Итого:						250 300,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ДабВестТех» предложившего единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «ДабВестТех» г.Костанай, ул.Боролина д.196					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
12	Муравьиная кислота	кг	40	896,0	35 840,00
15	Формалин	кг	40	336,0	13 440,00
Итого:					49 280,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ТрансМедСервис» единственное ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «ТрансМедСервис» г.Костанай, ул.Вайнагабетова д.191					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
14	Полиплокин 20% раствор 10 мл.(аналог Полиплокин 33% раствор 10 мл.)	флакон	20	2 095,0	41 900,00
34	Азопиррам на 100 мг	набор	40	1 235,0	49 400,00
Итого:					91 300,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика ИП «BASSP» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

ИП «BASSP» г.Костанай ул.Генерала Арыстанбекова б-27					
№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
18	Эндотрахеальные трубки №8,5	шт	400	295	118 000,00
19	Эндотрахеальные трубки №7,5	шт	300	295	88 500,00
20	Эндотрахеальные трубки №8	шт	400	295	118 000,00

43	Шприц 150мл с наконечником для катетерной насадки	шт	1 000,00	294	294 000,00
				ИТОГО:	618 500,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «САПА Мед Астана» г.Нур-Султан, ул.Жубанова 23/1					
№ лота	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма
24	Удлинитель стерильный высокого давления ТРО-EXTENSOR Нр длина 200см	шт	1 000	280	280 000,00
Итого:					280 000,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Костанайский филиал Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахская Фармацевтическая Компания» «Медсервис Плюс» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Костанайский филиал Товарищество с ограниченной ответственностью «Казахская Фармацевтическая Компания» «Медсервис Плюс» г.Костанай ул.Уральская д.37/3					
№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма (тенге)
46	Шприц 50мл 18G игла однор.	шт	1 000	80,0	80 000,00
48	Урапидил ампула 5мл/мл 5мл р-р д/в-в	амп	1 000	624,48	624 400,00
52	Пентоксифиллин раствор для инъекции 5 мл	амп	7 000	50,0	350 000,00
53	Папаверина гидрохлорид ампула 2% мл	амп	30 000,00	22,50	675 000,00
ИТОГО:					1 729 400,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Аконит-2» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Аконит-2» г.Костанай ул.Алтынсарина д.189					
№ лота	Наименование и характеристика товара или услуги	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Общая сумма

66	Резка резиновая №3 тип А	шт	30	1 350,00	40 500,00
Итого:					40 500,00

5. В соответствии с п.112 Постановления лоты №2,3,4,5,9,11,13,17,25,28,31,33,35,36,37,38,39,40,47,50,51,55,67,68 признаются несостоявшимися в связи с отсутствием ценовых предложений.

6. При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями, из потенциальных поставщиков присутствовала представитель ТОО «МедСнаб 2016»



7. В соответствии с пунктом 111 Постановления, настоящий протокол размещается на интернет-ресурсе Больницы

Согласование:

Юриисконсулт

Заместитель и.о. главного врача
по экономическим вопросам

И.о. главного врача
КГП «Костанайская городская больница»
Управления здравоохранения
акимата Костанайской области

Залесский В.В.

Нарыжная Е.Ф.

Жандаев Д.С.